CIRCULAR Nº 105/17

ASSUNTO: Divulgação de Eventos

Lisboa, 28 de abril de 2017

Exmos. Senhores,

Serve o presente para proceder à divulgação dos eventos abaixo indicados:

→ Ação de Formação Intervenção Pedagógica no Treino e na Competição

Associação Santarém

→ Ação de Formação sobre o Desenvolvimento e Treino da Força & Condição Física

Associação Ilha Terceira

→ Torneio Open “Construções Norte-Sul”, para Benjamins, Infantis e Iniciados

Associação Lisboa

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Secretário-geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira